28.04.2024 - 14:00 h.

‘Campionato Galego de Montafia 2024

L) CGM i+

CAMPIONATO DE GALICIA DE MONTANA 2024

Clasificacion Final por Categorias

XUNTA
DE GALICIA

S ‘ DEPORTE Ao

GALEGO  impemertentrr
trEERBEDA

BSCUDERIA

TABABDA

Campionato Galego de Montaiia

POS N

Clase 1

®

Clase 10

Clase

N7

Clase 3

»
w
H

w
w

3]
N
w

Clase 4

-

Clase 5.

>

N
N

Clase 5B

8 (o] () 8 [ (3] [¢)

Clase 5C

g

CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO

SENRA SPORT
RUBEN BLANCO PEREIRA

MAKI SPORT
ALEXIS VIEITEZ LOSADA

LUINTRA
JAVIER CARBALLO FERNANDEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
JORGE PEREZ ALONSO

SENRA SPORT -
MANUEL SENRA CAAMANO

CELANOVA MOTOR
ANGEL FREIRE FERNANDEZ

TABOADA
MANUEL GONZALEZ SARRIA

MAKI SPORT
JACOBO ANDUJAR MOURE

CARRACEDO COMPETICION
JUAN JOSE COUCEIRO ESCUDERO

TALARINO
JOAO VAZQUES

TABOADA
BRAIS RIGUEIRA MONTES

LUINTRA

JUAN MANUEL CARBALLO FERNANDEZ

CARRACEDO COMPETICION
RUBEN IGLESIAS FERRADANS

TABOADA
EDUARDO DOMINGUEZ FERNANDEZ

GALICIA MOTORSPORT
ALESIS SOUTO RIVAS

MINO LUCENSE
MARIO SAA FERNANDEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS RODRIGUEZ PEREZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
DAVID RAMOS BARRAL

TABOADA
MANUEL RIGUEIRA FERNANDEZ

OURENSE
ANTONIO MOSQUERA SUAREZ

TABOADA
CESAR FIGUEIRAS LEDO

VEHICULO

MITJET
SUPERTURISMO

CELTIC-DICODE
FA2

PORSCHE
GT3 RS CUP

HYUNDAI
GEN 120 R5

FORD
FIESTAWRC

CITROEN
AX SCC

SUBARU
WRX STI

CITROEN
AX SCC

RENAULT
R5 GT TURBO

BMW
M3

RENAULT
CLIO WILLIAMS

FIAT
131 ABARTH

RENAULT
R5 GT TURBO

PEUGEOT
206 RC

RENAULT
CLIO

BMW
328i

PEUGEOT
106

PEUGEOT
206

PEUGEOT
208

SUZUKI
SWIFT SPORT 1.4

CITROEN
SAXO

CL
GR

171

1/10

1/2

1/3

2/3

3/3

4/3

5/3

1/4

2/4

1/5A

2/5A

3/5A

1/5B

2/5B

3/5B

4/5B

5/5B

6/5B

7/5B

1/5C

www.atodomotor.com

CAR. 1

1:57.270

1:39.959

1:52.042

1:48.308

1:50.123

1:54.914

1:56.989

2:32.659

1:54.087

1:56.654

1:54.069

1:59.603

2:03.222

1:55.721

1:56.438

2:02.574

2:00.457

2:05.994

2:05.141

2:14.994

1:57.516

CAR. 2

1:54.253

1:36.344

1:47.837

1:49.193

1:49.893

1:53.289

1:57.213

2:36.703

1:51.507

1:55.095

1:50.720

1:55.462

2:02.389

1:51.948

1:56.261

2:01.232

2:01.222

2:04.767

2:05.079

2:14.657

1:56.936

CAR.3 CAR.4

1:53.968 1:56.632

1:34.975 1:36.527

1:43.390 1:51.348

1:48.030 1:47.279
1:48.458 1:51.371
1:53.245 1:56.033
1:56.202 1:58.343
2:02.659 2:06.703
1:51.575 1:55.263
1.54.187 1:55.566
1:53.490 1:52.520
1:57.297 1:56.302
2:01.682 2:02.423
1:54.109 1:51.795
1:54.914 1:54.372
1:56.026 1:56.203
1:58.637 1.58.076
2:01.876 2:03.944
2:06.148 2:06.956
2:15.626 2:22.224

1:58.027 1:57.313

TEMPO DIF 1°/ANT

3:48.221

3:11.319

3:31.227

3:35.587

3:38.351

3:46.534

3:53.191

4:35.318

3:43.082

3:49.282

3:43.240

3:51.764

4:04.071

3:43.743

3:50.633

3:57.258

3:58.533

4:06.643

4:11.227

4:30.283

3:54.249

+0.000
+0.000

+0.000
+0.000

+0.000
+0.000

+0.000
+0.000

+2.764
+2.764

+10.947
+8.183

+17.604
+6.657

+59.731
+42.127

+0.000
+0.000

+6.200
+6.200

+0.000
+0.000

+8.524
+8.524

+20.831
+12.307

+0.000
+0.000

+6.890
+6.890

+13.515
+6.625

+14.790
+1.275

+22.900
+8.110

+27.484
+4.584

+46.540
+19.056

+0.000
+0.000
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CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO

AGE MOTORSPORT
DAVID RODRIGUEZ SANDOVAL

VALDEORRAS
MARIA ABALDE LARINO

O CONVENTO MOTORSPORT
NOE GONZALEZ FERNANDEZ

RIAS BAIXAS
SAMUEL TELLADO RODRIGUEZ

TABOADA
ALEJANDRO CRESPO MENDEZ

O CONVENTO MOTORSPORT
MIGUEL VAZQUEZ GONZALEZ

TABOADA
BRUNO VARELA ULLOA

TABOADA
JESUS NUNEZ YANEZ

SAN PAIO
SAMUEL PEREZ CALVINO

DESGUACES TINO RACING
FRANCISCO PEREZ MENDEZ

O CONVENTO MOTORSPORT
MANUEL LOPEZ LOPEZ

ESTRADENSE
JUAN JOSE RECIMIL TABOADA

CONGOSTRA TEAM SANXENXO
ENRIQUE VAZQUEZ MAGARINOS

TABOADA
DIEGO FENTE CABO

BARBADAS

JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ

ESTRADENSE
JACOBO SENIN PEREIRA

CONGOSTRA TEAM SANXENXO
JESUS POMBO VARELA

A PONTENOVA
JOSE ALONSO LISTE

+ TALLER COMPETICION
JESUS LOPEZ FERNANDEZ

O CONVENTO MOTORSPORT

JOSE ANTONIO DE ARRIBA GONZALEZ

TABOADELA
YELCO ALVAREZ RODRIGUEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

CELANOVA MOTOR
ABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZ

O CONVENTO MOTORSPORT
ADRIAN PEREIRA LOSADA

O CONVENTO MOTORSPORT
ALBERTO VAZQUEZ VAZQUEZ

VEHICULO

OPEL
CORSAB

PEUGEOT
206

PEUGEOT
206 XS

CITROEN
c2

CITROEN
SAXO

CITROEN
AXGT

RENAULT
CLIO 16V

PEUGEOT
206 XS

PEUGEOT
205 GTX

PEUGEOT
206 XS

FORD
SIERRA COSWORTH

TOYOTA
STARLET

OPEL
KADET C GTE

PEUGEOT
205 GTI

FORD
SIERRA COSWORTH

NOVA
PROTO NPO1

TATUUS
FR/2.0/13

DALLARA
F306

FORWIN
RS32

SILVER
CAR

CMTC4F

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

LA BASE
SX01

YACAR
CROSS

CL

GR

2/5C

3/5C

4/5C

5/5C

6/5C

715C

8/5C

9/5C

10/5C

11/5C

2/6

3/6

4/6

5/6

217

317

1/8

2/8

3/8

179

2/9

3/9

479
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CAR. 1

2:03.650

2:07.832

2:09.401

2:10.394

2:12.276

2:12.482

2:10.699

2:10.666

2:11.301

2:13.725

1:59.508

2:01.043

2:07.134

2:05.844

2:17.102

1:35.520

1:39.718

1:44.743

1:41.030

1:47.361

1:44.366

1:45.288

1:52.580

1:53.695

1:53.668

CAR. 2

2:03.928

2:06.661

2:07.565

2:08.840

2:11.134

2:09.603

2:11.347

2:11.170

2:13.745

1:57.684

2:00.136

2:02.472

2:03.565

2:00.092

1:33.866

1:39.568

1:41.274

1:40.520

1:45.407

1:42.693

1:43.525

1:52.111

1:52.038

1:52.123

CAR.3 CAR.4

2:00.947
2:03.398 2:03.891
2:04.133  2:04.112
2:06.320 2:08.149
2:07.378 2:06.808
2:05.785 2:44.414
2:07.939 2:09.140
2:07.612 2:07.921
2:09.502 2:09.601
2:10.320 2:12.390
1:58.298 2:05.093
1:57.687 1:59.859
2:00.573 2:03.841
2:00.943
2:17.799 2:16.355
1:34.596 1:36.774
1:38.520 1:40.430
1:38.379 1:44.113
1:40.171  1:38.940
1:47.043 1:48.913
2:14.366  2:12.693
1:44.515 1:46.309
1:50.389 1:48.498
1:50.448 1:49.186

1:50.223 1:50.740

TEMPO

4:04.597

4:07.326

4:10.773

4:13.885

4:15.648

4:16.919

4:17.542

4:18.278

4:20.672

4:24.045

3:55.982

3:57.723

4:03.045

4:04.508

4:16.447

3:08.462

3:18.088

3:19.653

3:19.460

3:32.450

3:55.386

3:28.040

3:40.609

3:41.224

3:42.346

DIF 1°/ANT

+10.348
+10.348

+13.077
+2.729

+16.524
+3.447

+19.636
+3.112

+21.399
+1.763

+22.670
+1.271

+23.293
+0.623

+24.029
+0.736

+26.423
+2.394

+29.796
+3.373

+0.000
+0.000

+1.741
+1.741

+7.063
+5.322

+8.526
+1.463

+20.465
+11.939

+0.000
+0.000

+9.626
+9.626

+11.191
+1.565

+0.000
+0.000

+12.990
+12.990

+35.926
+22.936

+0.000
+0.000

+12.569
+12.569

+13.184
+0.615

+14.306
+1.122
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POS

CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO

CHANTADA R. S. MOTRSPORT
MIGUEL JACOBO VAZQUEZ

TABOADA
OSCAR GONZALEZ ALVAREZ

TABOADA
FERNANDO VARELA COSTOYA

TABOADA
FRANCISCO RIGUEIRA FERNANDEZ

+ TALLER COMPETICION
MATEO GARCIA GUERRA

As 14:00h do 28 Abril 2024
Os Comisarios Deportivos

) CL
VEHICULO GR
YACAR 5/9
CROSS
YACAR 6/9
CROSS
SEMOG 719
TROFEU
YACAR 8/9
CROSS
LA BASE 9/9
SX01

www.atodomotor.com

Presidenta: Dha. Maria Jesus Zas Suarez DC-0013-GA-AUT

D. Alex Lastra Lépez DC-1235-GA-AUT
D. Roman Lamas Fernandez DC-0003-GA-AUT

CAR. 1

1:53.939

2:06.691

2:04.224

2:06.147

2:03.894

CAR. 2

1:53.618

2:02.584

2:04.897

2:04.193

1:59.704

CAR. 3

1:58.297

1:56.039

1:59.520

2:00.716

2:22.951

CAR. 4

1:51.522

1:56.891

1:59.190

2:00.283

2:29.834

TEMPO DIF 1°/ANT

3:45.140

3:58.623

4:03.414

4:04.476

4:22.655

+17.100
+2.794

+30.583
+13.483

+35.374
+4.791

+36.436
+1.062

+54.615
+18.179



